Jahresbericht 2021 Abteilung Pistole 25/50m

Liebe Stadtschiitzinnen, liebe Stadtschitzen

Das vergangene Jahr stand einmal mehr ganz im Zeichen von Corona. Wir

nahmen an den folgenden Schiessen teil.

Morgarten-Pistolen-Schiessen 2021
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Historisches Pistolen Riitlischiessen 2021

Rang Punkte
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Name, Vorname J
Bernet Oskar
Kammermann Peter
Botta Roger

Reisch Dietmar
Probst Albert
Mittelmann Stefan
Kunz Niklaus
Scherer Oskar
Zurkirchen Peter

Colpi Max

Name, Vorname J
Zihlmann Heinz
Bernet Oskar
Hartmann Martin
Botta Roger
Zurkirchen Peter
Probst Albert
Gisler Gregor

Mittelmann Stefan

Jahrgang
1961
1970
1971
1965
1944
1978
1945
1960
1956
1956

Jahrgang
1956
1961
1953
1971
1956
1944
1969
1978

Einzelrangliste historischen Pistolenschiessen 2021.

Morgartenbecher

Sektionsbecher



58. Eidgendssisches Schitzenfest Luzern 2021

Kategoriel
Anzahl Resultate 9

Anzahl Pflichtresultate 5

Resultat Vereinskonkurrenz 147.220

Res. Name

148Bernet Oskar
147Hartmann Martin
146Métry Magi
145Reisch Dietmar
140Zinniker Roman
134Steffen Renato
133Zurkirchen Peter
122Scherer Oskar
116Hartmann Adrian

GeburtsdatumKat

08.05.1961
30.12.1953
20.08.1952
02.05.1965
01.08.1959
16.11.1955
28.04.1956
18.08.1960
02.05.1955
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. Sportgerat Wohnort

Randfeuerpistole Kriens
Randfeuerpistole Eich
Randfeuerpistole Luzern
Ordonnanzpistole Udligenswil
Randfeuerpistole Luzern
Randfeuerpistole Root
Ordonnanzpistole Affoltern am Albis
Randfeuerpistole Emmen
Ordonnanzpistole Buochs

Teilnenhmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
Schitzengesellschaft der Stadt Luzern Luzern
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1 Zurkirchen Peter 1956 \ 167 164 1
3 Colpi Silvan 1972 | A 159 1
4 Roos Kurt 1957 | V 125
5 Hess Theo 1943 | SV | 192 1 171 1
6 Kaiser Stefan 1990 A 193 1 175
7 Briw Nicolas 1996 | A 167 1 167 1
8 Koélbener Stefan 1986 | A 148
9 Baumgartner Loris 1997 | A 153
10 Muff Guido 1969 | A 172 1
11 Spichiger Chantal 1994 | A 7
12 Biel Andreas 1989 | A 155 1 169 1
13 Spirig Peter 1944 | SV 156
14 Hodler Mathias 1984 A 165 1
15 Gomer Pius 1972 A 74
16 Kaufmann Norbert 1976 A 164 1
17 Beer Kurt 1944 | SV 129
18 Odermatt Paul 1954 V 172 1 155 1
19 Huber Marcel 1991 | A 149
20 Hermann Roger 1977 A 129
21 von Deschwanden André 1967 A 139
22 Steffen Renato 1955 \% 157 1
23 Weber-Widmer Caroline 1968 | A 135
24 Meyer Armin 1966 | A 140




25 Achermann Ueli 1945 | SV 158 1
26 Lleshaj Jeton 1977 | A 162 137

27 Scharli Thomas 1979 | A 136 104

28 Hermans Franz 1966 | A 149

29 Biel Lukas 1989 | A 194 1 1 1 177 1
30 Buel Christian 1987 | A 182 1 1 163 1
31 Heudorfer Zuemmy 1991 | A 1

32 Bussmann Marc 1985 | A 154 1
33 Godic Anton 1954 | V 111

34 Dudle Martin 1967 | A 160 1
35 Hartmann Adrian 1959 \% 135

36 Hartmann Martin 1953 \% 188 1 177 1
37 Blattler Roland 1956 | V 186 1 170 1
38 Kunz Niklaus 1945 | SV | 184 1 172 1
39 Neuhaus Marco 1976 | A 177 1 1 163 1
40 Colpi Max 1956 | V 147

41 Gisler Gregor 1969 | A 192 1 174 1
42 Botta Patrick 1976 | A 190 1 168 1
43 Botta Roger 1971 | A 197 1 178 1
44 Tellenbach Johann 1953 | V 178 1 169 1
45 Marti Marcel 1968 | A 178 1 162 1
46 Buel Markus 1948 | SV | 183 1 166 1
47 Schnyder Sigisbert 1940 | SV 156 1
48 Limacher Anton 1943 | SV 141

49 Hofstetter Richard 1942 | SV | 175 1 166 1
50 Heini Urs 1970 | A 163 163 1
51 Niederberger Marcel 1969 | A 191 1 173 1
52 Burch Cyrill 1988 | A 170 1 1 167 1
53 Bihlmann Luca 1992 | A 167 1 1 135

54 Battig Dustin 1993 | A 170 1 1

55 Baumann Philipp 1993 | A 160 1

56 Bernet Oskar 1961 \% 198 1 177 1
57 Ceko Predrag 1976 | A 194 1

58 Dobelin Sven 1993 | A 179 1 1 1

59 Dannecker Alexander 1991 | A 179 1 1 1

60 Estermann Adrian 1989 A 175 1 1 1

61 Fischer Paul 1947 | SV | 176 1 159 1
62 Haldenstein Pascal 1991 A 156 1 1

63 Hug Lukas 1991 | A 185 1 1 1

64 Isenegger Timothy 1995| A 131 1 1

65 Katzenstein David-Benjamin 1979 | A 180 1 171 1
66 Kilchmann Dominik 1996 A 138 1 1

67 Knecht Thomas 1997 A 189 1 1 1

68 Langer Matthias 1977 | A 185 1 166 1
69 Marjakaj Mus 1965 | A 181 1 167 1
70 Métry Maygi 1952 | VvV | 189 1 170 1
71 Mittelmann Stefan 1978 A 194 1 176 1
72 Miller Markus 1969 | A 177 1 172 1
73 Robbi Riet 1980 | A 186 1 168 1
74 Roos Rachel Sarah 1998 | A 180 1

75 Rutter Gabriel 1987 | A 165 1 1

76 Sparascio Sandro 1972 | A 189 1 171 1
77 Schregle Roland Klaus 1969 | A 192 1 170 1
78 Schmitz Raphael 1997 | A 143 1 1

79 Stalder Rolf 1963 | A 186 1 167 1
80 Stankovic Marius 1997 A 175 1 1 1

81 Troughton Mitchell 1996 | A 185 1 1 1

82 von Arx Mika 1997 A 129 1 1

83 Walter David Kurt 1993 | A 168 1 1




84 Wespi Roman 1986 | A 179 1 1
85 Weibel Christian 1995 A 139 1 1
86 Wettstein Samuel 1992 A 140 1 1
87 Zinniker Roman 1959 | V 190 1 1 170 1
88 Zurkirch Yves 1989 | A 136 1 1
89 Achermann Josef 1947 | SV 172 1 137
91 Furrer Raphael 1988 | A 115 1 1
41 29 22 46

Im Jahr 2022 hoffe ich wieder auf eine normalen Schiessbetrieb. Ich Danke
allen die mir bzw. dem Pistolenschiessen die Treue halten.

Oskar Scherer




